MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

EDITAL 057/2020 - IMD/UFRN - RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA PESQUISADOR

A coordenação do projeto 645/2019 - Desenvolvimento e Inovação em tecnologia da informação no
Núcleo de Pesquisa em Alimentos e Medicamentos (NUPLAM) - transformando o NUPLAM em
uma indústria 4.0, conduzido pelo Instituto Metrópole Digital (IMD), da Universidade Federal do
Rio Grande do Norte (UFRN), torna público o resultado do Processo Seletivo após análise de
currículos, disponibilidade de horários e entrevistas com os inscritos aptos para as vagas. O
resultado da seleção para a vaga deste edital consta na tabela a seguir:

CANDIDATO SITUAÇÃO

Jacyana Suassuna Nunes APROVADO

Natal/RN, 21 de setembro de 2020.

Itamir de Morais Barroca Filho
Coordenador do projeto IMD/UFRN

Matrícula SIAPE 2180207

Página 1 de 1